avizinfo.ru
Колесная фреза Dynapac PL1000RS
Омск, Россия
Год выпуска: 2008
Наработка: 2600 м/ч
Вес: 14 т
Состояние и комплектация:
Длинный конвейер
Система нивелировки с датчиками продольного и поперечного уклона
Гидравлический ленточный транспортер
Пневматический экстрактор резцов
Полный гидростатический привод
Технические характеристики
Максимальный вес машины: 15000 кг
Привод: полный, гидростатический
Ширина фрезерования: 1000 мм
Глубина фрезерования: 250 мм
Транспортные габариты (с нескладным конвейером):
Длина: 8550 мм
Ширина: 2250 мм
Высота: 3000 мм
Двигатель: Cummins QSB 5, 9
Мощность двигателя: 129кВт/176л.с. при 1900 об/мин
Топливный бак: 450 литров
Водяной бак: 1100 литров
Скорость при работе: 0-30 м/мин
Транспортная скорость: 6 км/ч
Число резцов: 89
Описание
Колесная фреза с шириной захвата 1 метр. Находится в России, готова к отгрузке. Весь комплект документов для постановки
на учет. Машина была ввезена в Россию в 2014 году и имеет минимальную наработку. Один владелец в РФ. Отличное
техническое состояние. Машина является аналогом Wirtgen W100. Сравнительно небольшой вес собственный вес
компенсируется большой емкостью для воды и большим топливным баком. Фреза имеет полный привод, что повышает
тяговое усилие и позволяет работать на большую глубину. Барабан имеет механический привод, что является несомненным
плюсом: потери мощности минимальны. В свою очередь гидростатический привод на колесах обеспечивает плавное, без
рывков, движениие. Конвейер поворачиваемый, с изменяемым углом наклона. Система нивелировки Moba. Перед отгрузкой
из Германии машина прошла очередное ТО.
ООО «Спецтехника+» производит выкуп дорожно-строительной техники в Санкт-Петербурге и Ленинградской области. Нас
интересуют машины в любом состоянии от европейских брендов, в первую очередь — немецких. Наша организация готова
выкупить следующие наименования колесных и гусеничных асфальтоукладчиков:
Серия тротуарных асфальтоукладчиков Vogele Super 600, 700, 800
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
1/2
avizinfo.ru
Универсальные асфальтоукладчики Super 1100, 1300, 1600, 1800 а также колесные Super 1603 и
 Цена: 3 500 000 руб.  Тип объявления:
Продам, продажа, продаю
 Торг: уместен
Ефимов Иван +7-921-788-6547 Санкт-Петербург, ул.
Севастьянова д 3 литера А.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.ru
Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru
2/2